
v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) Tupesy......................................  okres .Uherské Hradiště
konaných ve dnech (dne) .7.?^:??:????. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 901
Celkový
Celkový

počet voličů, kterým byly 
počet odevzdaných úředních

vydány úřední 
obálek

obálky 552
552

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
1. Oldřich Vávra 51 1. 308
2. Bohuslava Šimonová 52 2 . 232
3. Petr Kaňovský 43 3. 222
4 . Filip Macek 50 4 . 208

Volební strana č. 2 - ANO 2011
1. Ivana Smětáková 49 1. 271
2. František Mikula 34 2 . 2683. Tomáš Burda 35 3. 193

Volební strana č. 3 - PRO TUPESY
1. Roman Bureš 41 8. 1982 . Petr Vavruška 41 3. 192

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
1. Tomáš Kubíček 46 5. 217
2 . Drahoslav Kňourek 44 6. 2293 . Libor Vrána 64 7 . 221
4 . Petr Cigoš 49 8. 188
5. Dušan Helia 54 9. 215

Volební strana č. 2 - ANO 2011
1. Jana Slováčková 59 4 . 162
2 . Jiří Komínek 37 5. 1493. Jan Kedroň 51 6. 1174 . Dominik Madzia 29 7 . 1435. Ondřej Vávra 40 8 . 1496. Denisa Polášková 29 9. 94

Volební strana č. 3 - PRO TUPESY
1. Jiří Kula 48 1. 1912 . Gabriela Marková 50 6. 1613 . Tereza Šimoníková 30 2 . 107

592722 str. č. 1



v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

4 . Kateřina Kedroňová 30 4 . 118
5. Andrea Gajdošíková 45 5. 112
6 . Veronika Šimčíková 30 7 . 74
7 . Veronika Mikulová 33 9. 92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů
Kandidáti

pro stranu: 2040, hranice:
Poř. Jméno a příjmení
číslo

248, 6
Počet hlasů

1. Oldřich Vávra 308
2 . Bohuslava Šimonová 232
3. Petr Kaňovský 222
4 . Filip Macek 208
5. Tomáš Kubíček 217
6. Drahoslav Kňourek 229
7 . Libor Vrána 221
8. Petr Cigoš 188
9. Dušan Helia 215

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 1546, hranice: 188,1
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Ivana Smětáková 271
2. František Mikula 268
3. Tomáš Burda 193
4 . Jana Slováčková 162
5 . Jiří Komínek 149
6. Jan Kedroň 117
7 . Dominik Madzia 143
8. Ondřej Vávra 149
9. Denisa Polášková 94

Volební strana č. 3 - PRO TUPESY
Počet hlasů pro stranu: 1245, hranice: 151,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Jiří Kula 191
2 . Tereza Šimoníková 107
3. Petr Vavruška 192
4 . Kateřina Kedroňová 118
5 . Andrea Gajdošíková 112
6. Gabriela Marková 161
7 . Veronika Šimčíková 74
8. Roman Bureš 198
9 . Veronika Mikulová 92

592722 str.6.2



v/8
ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........ .?4:9?:?922 .................
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: .
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu;

JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ■. ....

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592722 str. č. 3'



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE List č. 1

Příloha č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
TVP®?y......................................  okres .
Volebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne):

Uherské Hradiště
23.09.' '24.’Ó9.2Ó22

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:

Volební strana

4831 Počet volených členů zastupitelstva: 9 

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů 
hlasů kand. k hranici k základu v

č. 1 - KDU-CSL 
č. 2 - ANO 2011 
č. 3 - PRO TUPESY

2040 9
1546 9
1245 9

4831,00
4831,00
4831,00

42,22
32,00
25,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb: 
KDU-ČSL 
ANO 2011 
PRO TUPESY

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:
Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volebni strany

1. 2040,00 1 - KDU-ČSL
2 . 1546,00 2 - ANO 2011
3. 1245,00 3 - PRO TUPESY
4 . 1020,00 1 - KDU-ČSL
5 . 773,00 2 - ANO 2011
6. 680,00 1 - KDU-ČSL
7 . 622,50 3 - PRO TUPESY
8 . 515,33 2 - ANO 2011
9. 510,00 1 - KDU-ČSL

Volební strana Mandáty
1 - KDU-ČSL
2 - ANO 2011
3 - PRO TUPESY

592722 str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.........16:37_hod., _24.g9.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: •. .Hana _Stryj_o_yá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zák(/na č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592722 str. č. 5


		2022-09-24T14:49:10+0000
	pečeť úřadu




